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Liana tarjoaa asiakkailleen digitaalisia markkinoinnin automaatiopalveluita, joiden avulla asiakas voi 
suunnitella ja toteuttaa automatisoituja markkinointikampanjoita ja sähköpostinlähetyspalveluita. 
Markkinoinnin automaatiopalvelu tarkoittaa LianaAutomation-palvelua ja sähköpostilähetyspalvelu 
LianaMailer-palvelua. 

Kaikkiin Lianan palveluihin sovelletaan Lianan yleisiä ehtoja, joita markkinoinnin automaatiopalveluiden 
ja sähköpostilähetyspalveluiden osalta täydentävät nämä palveluehdot. Mikäli näiden palveluehtojen 
ja yleisten ehtojen välillä on ristiriitaa, sovelletaan ensisijaisesti näitä ehtoja.  

Hyväksymällä nämä palveluehdot asiakas vahvistaa perehtyneensä palveluehtojen sisältöön ja 
sitoutuu niiden noudattamiseen.  
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1. Palvelun sisältö 
Palvelu koostuu verkkopalvelusta, jonka kautta Asiakas voi kerätä, analysoida ja hallita digitaalisten 
markkinointikanavien tietoja. 

Palvelu tarjoaa mahdollisuuden yhdistää ohjelmistorajapinnan kautta asiakkaan tai kolmansien 
osapuolien tietojärjestelmiin (esimerkiksi CRM ja verkkosivustoanalytiikka). Palvelussa asiakas voi 
keräämänsä datan ja segmentoinnin avulla luoda dynaamisia kohderyhmiä, automatisoida 
kohderyhmälle lähetettyjä viestejä eri kanavissa ja analysoida vastaanottajien reaktioita 
automaattisesti tuotettuihin viesteihin. Palvelun tarkempi sisältö on kuvattu palvelun verkkosivuilla: 
https://www.lianatech.fi/tuotteet/sahkopostimarkkinointi/esittely.html ja 
https://www.lianatech.fi/tuotteet/markkinoinnin-automaatio/esittely.html. 

2. Lianan vastuut, oikeudet ja 
velvollisuudet 

Kun asiakas syöttää palveluun sen käyttöä varten tarvittavaa dataa, Liana käyttää asiakkaan 
syöttämää dataa ainoastaan kuten Lianan ja asiakkaan välillä on sovittu, tarpeellisten 
palvelutoimenpiteiden tuottamiseksi. Liana voi asiakkaan pyynnöstä tarkastella asiakkaan palveluun 
syöttämää dataa virhetilanteen selvittämiseksi.  

Lianalla on oikeus tarkastella asiakkaan palvelun käyttöä, mikäli sillä on perusteltu epäily palvelun 
väärinkäytöstä.  

Mikäli Liana saa vastaanottajan esittämän pyynnön viestien ja tiedotteiden lähettämisen 
lopettamisesta, tiedottaa Liana asiakasta lopetuspyynnön suhteen.  

3. Asiakkaan vastuut, oikeudet ja 
velvollisuudet 

Asiakas vastaa palvelun kautta lähetettävien viestien ja niiden sisällön oikeellisuudesta, 
lainmukaisuudesta, laadusta sekä ulkomuodosta siltä osin kuin asiakas voi vaikuttaa niiden sisältöön, 
sekä kuten yleisissä ehdoissa on kuvattu. 
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Asiakkaan vastuulla on toimittaa palvelussa käytettävä data Lianalle oikeassa muodossa sekä 
virheettömänä. 

4. Immateriaalioikeudet 
Siltä osin kuin asiakas on itse laatinut palvelussa käytettävän materiaalin, asiakas omistaa siihen 
liittyvät immateriaalioikeudet. Niiltä osin, kun materiaalit ovat Lianan laatimia, Liana luovuttaa niihin 
asiakkaalle rajoitetun ja ei-yksinomaisen käyttö- sekä muokkausoikeuden. 

Yllä olevasta poiketen asiakas säilyttää kuitenkin kaikki oikeudet siihen asiakkaan omistamaan dataan, 
jota asiakas käyttää palvelussa sekä palvelun avulla jalostettuun dataan. Lianan käsitellessä asiakkaan 
dataa palvelun tuottamiseksi, ei Lianalle synny asiakkaan dataan tai muihin aineistoihin oikeuksia. 
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